РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Барнаул

О внесении изменений в постановле-
ние Алтайского краевого Совета
народных депутатов от 28 февраля
2007 года № 120 «Об установлении
предельных максимальных цен
кадастровых работ в отношении
земельных участков, предназна-
ченных для ведения личного подсоб-
ного хозяйства, огородничества,
садоводства, индивидуального га-
ражного и индивидуального жилищ-
ного строительства»

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края
Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Алтайского краевого Совета народных депутатов
от 28 февраля 2007 года № 120 «Об установлении предельных максимальных цен
кадастровых работ в отношении земельных участков, предназначенных для
ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства,
индивидуального гаражного и индивидуального жилищного строительства»
(Сборник законодательства Алтайского края, 2007, № 130, часть I; 2009, № 164,
часть I; 2012, № 198, часть I) следующие изменения:

1) в преамбуле слова «со статьей 11 Федерального закона «О внесении
изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации по вопросу
оформления в упрощенном порядке прав граждан на отдельные объекты
недвижимого имущества»» заменить словами «со статьей 47 Федерального закона
от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»»;

2) в абзаце первом пункта 1 слова «до 1 марта 2015 года» заменить словами
«до 1 марта 2018 года».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алтайская правда».

Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания

иил
И.И. Лоор